
Aportación / 

Monto

(e)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 210,648.40

283,681.74

4,492,963.29

115,299.99

372,058.69

382,192.22

670,833.31

247,699.08

106,296.86

2,229,796.00

540,951.27

276,509.71

440,046.30

1,557,846.65

1,893,615.02

938,934.32

1,094,828.32

1,490,205.45

1,297,325.73

340,365.19

444,529.14

1,483,298.62

3,475,553.44

195,780.26

4,200,997.42

Monto

Total

(j=c+e+g+i)

7,285,402.44

2,265.60

0.00

959,850.00

21,339.99

0.00

0.00

336.40

4,060.00

0.00

1,615,400.80

152,858.36

71,701.82

0.00

15,523.34

339,669.16

58,259.84

406,441.06

90,381.22

286,130.54

Aportación / 

Monto

(i)

6,230,117.80

156,646.93

0.00

500,262.52

427,123.42

0.00

2,267,616.84

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

Otros

Dependencia / Entidad

(h)

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

Municipal

Dependencia / Entidad

(f)

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

Aportación / 

Monto

(g)

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

Estatal

Dependencia / Entidad

(d)

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

670,496.91

208,382.80

440,046.30

283,681.74

3,533,113.29

93,960.00

372,058.69

382,192.22

1,011,195.19

243,639.08

106,296.86

614,395.20

388,092.91

204,807.89

1,933,380.58

1,542,323.31

1,553,945.86

880,674.48

688,387.26

1,399,824.23

1,055,284.64

183,718.26

444,529.14

983,036.10

3,048,430.02

195,780.26

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

Programas con Recursos Concurrente por Orden de Gobierno

Periodo: Trimestre de Abril a Junio del año 2018

Federal

Dependencia / Entidad

(b)

GESTIONES ANTE ORGANISMOS 

PUBLICO

INTEGRACIÓN Y PRESENTACIÓN DE 

LOS INFORMES FINANCIEROS 

SEMESOPERACION ADMINISTRATIVA

OPERACIÓN DEL REGISTRO CIVIL

OPORTUNIDADES PARA EL 

DESARROLLO DE LA JUVENTUD

DIFUSION EN MEDIOS DE 

COMUNICACION

EJERCICIO DE LA LEY DE INGRESOS

EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE 

EGRESOS

EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN 

GUBERNAMENTAL

FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES 

PESQUERAS

GESTION DE LA AGENDA PUBLICA 

PARA LA GOBERNABILIDAD Y LA 

GOBER

COMBATE A LA POBREZA

CONDUCCIÓN DE LAS POLÍTICAS DE 

GOBIERNO

CONSERVACIÓN, PROTECCIÓN Y 

MANEJO SUSTENTABLE DE LAS 

ÁREASDEFENSA DE LOS INTERESES 

PATRIMONIALES DEL 

AYUNTAMIENTODESARROLLO ECONÓMICO 

SUSTENTABLE

DESREGULACIÓN EN LOS TRÁMITES 

Y SERVICIOS 

ASESORÍA LEGAL

ATENCIÓN A GRUPOS VULNERABLES

ATENCIÓN A GRUPOS VUNERABLES 

E IGUALDAD DE GENERO

ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA

AUXILIO A LA CIUDADANIA EN 

GENERAL

COBERTURA Y CALIDAD DE LOS 

SERVICIOS DE SALUD

Programa

(a)

ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

FINANCIEROS, HUMANOS, 

TECNOLOGICOADMINISTRACIÓN Y 

FORTALECIMIENTO DE LOS 

RECURSOS HUMANOSAPOYO A LA PRODUCCIÓN 

PRIMARIA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

Aportación / 

Monto

(c)



Aportación / 

Monto

(e)

Monto

Total

(j=c+e+g+i)

Aportación / 

Monto

(i)

Otros

Dependencia / Entidad

(h)

Municipal

Dependencia / Entidad

(f)

Aportación / 

Monto

(g)

Estatal

Dependencia / Entidad

(d)

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

Programas con Recursos Concurrente por Orden de Gobierno

Periodo: Trimestre de Abril a Junio del año 2018

Federal

Dependencia / Entidad

(b)

Programa

(a)

Aportación / 

Monto

(c)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,283,794.46

1,770,817.46

82,183,251.76

192,587.53

7,148,109.56

991,645.16

861,797.35

903,431.48

177,553.97

380,286.70

1,197,267.61

871,297.39

1,093,753.13

451,343.84

253,961.98

20,572,309.30

222,799.48

35,472.00

10,276.00

7,697,088.50

7,826.40

1,121,107.46

0.00

4,011,996.12

2,987.00

0.00

14,955.88

0.00

126,315.58

8,062.76

3,843.29

203,368.00

43,000.00

0.00

8,118,935.56

0.00

35,472.00

10,276.00

1,614,156.91

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

177,553.97

1,275,968.06

649,710.00

253,961.98

192,587.53

3,136,113.44

988,658.16

861,797.35

888,475.60

6,082,931.59

253,971.12

1,189,204.85

867,454.10

890,385.13

408,343.84

12,453,373.74

222,799.48

0.00

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

MZA810501IG2

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE 

AZUETA

Total           

AV PASEO DE ZIHUATANEJO PONIENTE 21 LA DEPORTIVA

ZIHUATANEJO, GUERRERO

RECAUDACIÓN DE IMPUESTOS

REGLAMENTOS

REGULARIZACION Y 

ACTUALIZACION

SERVICIOS DE APOYO 

ADMINISTRATIVO

SERVICIOS EDUCATIVOS

TRANSPARENCIA Y RENDICIÓN DE 

CUENTAS

PROGRAMAS CULTURALES, 

ARTISTICOS, CIVICOS Y 

FESTIVALESPROMOCION DEPORTIVA

PROMOCIÓN Y EVENTOS 

TURISTICOS

PROMOVER LA 

AUTOSUSTENTABILIDAD DEL 

MUNICIPIO (GANADO Y SEMIPROTECCIÓN DEL MEDIO AMBIENTE

PROYECTO OPERATIVO DE 

SUMINISTROS, ALMACEN Y PARQUE 

VEHICULA

PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN AL 

DESEMPEÑO

PREVENCIÓN DE ACCIDENTES 

VIALES

PREVENCIÓN DEL DELITO

PROGRAMA ANUAL DE OBRAS 

PUBLICAS

PROGRAMA DE ADQUISICIONES Y 

SUMINISTROS

PROGRAMA DE SUPERVISIÓN DE 

COMISARÍAS Y DELEGACIONES

OPTIMIZACIÓN DE LOS SERVICIOS 

PÚBLICOS MUNICIPALES


